



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงเรียนที่ปราชญ์พิทยาสำนักรงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 11

ที่ ท.พ.05.473 / 2565

วันที่ 13 เดือนกันยายน พ.ศ.2565

เรื่อง ขออนุญาตใช้งบประมาณดำเนินการ ☒ โครงการตามแผนฯ โครงการนอกเหนือจากแผนฯ

เรียน ผู้อำนวยการโรงเรียนที่ปราชญ์พิทยาสำนักรงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 11

ด้วยกลุ่มบริหารงานทั่วไป มีความจำเป็นที่จะต้อง () ชื่อ (✓) จ้าง โครงการ พัฒนาระบบบริหารจัดการคุณภาพการศึกษาของสถานศึกษา กิจกรรม ชุมชนสัมพันธ์ เพื่อ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ประดับตกแต่งสถานที่ ด้วยเงินงบประมาณประเภท () อุดหนุน () บำรุงการศึกษา () รายได้สถานศึกษา () อื่นๆ.....กำหนดเวลาที่จะต้องใช้ วันที่ 20 เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุญาต

ลงชื่อ.....หัวหน้ากลุ่ม/งาน

(นายจิรวัฒน์ บุญสิน)

(นางจันทร์นิพา ขวัญไพบูลย์)

1. เสนอแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบรับพัสดุ ดังนี้

(กรณีไม่เกิน 100,000 บาท เสนอ ๑ คน

เกิน 100,000 บาท เสนอ 3 คน)

1.ประธานกรรมการ

2.กรรมการ

3.กรรมการ

2. ตรวจสอบโครงการกลุ่มงาน/กลุ่มสาระ

โครงการ/กิจกรรมที่ 1 โครงการ (๑) โครงการพัฒนาโรงเรียน

กิจกรรม พัฒนาโรงเรียน

กลุ่ม/งาน ๔๓ ประเภท ๑๐๖

วงเงินที่ได้รับจัดสรร 115,000 บาท

จำนวนเงินที่ใช้ไปแล้ว 89,469 บาท

มีเงินคงเหลือ 25,239 บาท

ลงชื่อ.....งานคำนวณต้นทุนฯ

18, 10, 10

3. ความเห็นรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานฯ

พิจารณาแล้วเห็นว่า.....

ลงชื่อ.....รองผู้อำนวยการ

...../...../.....

4. ความเห็นของผู้อำนวยการ

☒ อนุมัติให้ดำเนินการ☐ ไม่อนุมัติเพราะ.....

ลงชื่อ.....

(นางสาวพิมพ์รัตน์ ไสธรัตน์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนที่ปราชญ์พิทยาสำนักรงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 11

...../...../.....

5. การดำเนินการจัดซื้อ/จ้าง

ได้ดำเนินการจัดซื้อ/จ้าง จำนวนเงิน.....บาท

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่ตรวจสอบเอกสาร

...../...../.....

6. ตรวจสอบทะเบียนคุมแผนปฏิบัติราชการ

โครงการ/กิจกรรมที่.....โครงการ.....

กิจกรรม.....

กลุ่ม/งาน.....ประเภท.....

วงเงินที่ได้รับจัดสรร.....บาท

จำนวนเงินที่ใช้ไปแล้ว.....บาท

มีเงินคงเหลือ.....บาท

ลงชื่อ.....งานงบประมาณ

...../...../.....

7. ความเห็นรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณ

พิจารณาแล้วเห็นว่า.....

ลงชื่อ.....รองผู้อำนวยการ

...../...../.....

รายละเอียดค่าใช้จ่ายโดยประมาณ

ที่	รายการ	ประเภทงบประมาณ				รวม	
		งบลงทุน (ครุภัณฑ์)	งบดำเนินงาน				
			ค่าตอบแทน	ค่าใช้สอย	ค่าวัสดุ		
1.	ธงชาติไทย ขนาด 60x80 cm จำนวน 21 ผืน ผืนละ 39 บาท					819.00	
2.	ธง อ.ร. ขนาด 60x80 cm จำนวน 18 ผืน ผืนละ 45 บาท					810.00	
3.	ไม้ธง 1.50 เมตร จำนวน 24 ด้าม ด้ามละ 60 บาท					1,440.00	
4.	ผ้าสีขา จำนวน 10 ม้วน ม้วนละ 1,390 บาท					13,900.00	
5.	ผ้าสีแดง จำนวน 10 ม้วน ม้วนละ 1,390 บาท					13,900.00	
รวมเงินทั้งสิ้น (สามหมื่นแปดร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)						รวมเงิน	30,869.00
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
						รวมเงินทั้งสิ้น	30,869.00

หมายเหตุ ค่าวัสดุ ผู้ดำเนินโครงการ/กิจกรรม ไม่สามารถยืมเงินไปจัดซื้อได้ ให้พัสดุเป็นผู้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างเท่านั้น